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270 interwencji odnotowali policjanci w czasie minionego, długiego świątecznego
weekendu w powiecie cieszyńskim.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

To był względnie spokojny weekend świąteczny, choć policjanci i tak mieli sporo roboty:

- W okresie świątecznym policjanci prewencji mieli sporo roboty, tak jak i mundurowi z drogówki, którzy
czuwali nad bezpieczeństwem podróżujących. Dla jednych i drugich to zawsze czas intensywnej pracy.
Policjanci dbali o zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim, a na drogach zwracali szczególną uwagę na
stan trzeźwości, korzystanie z pasów bezpieczeństwa oraz respektowanie przepisów ruchu drogowego,
szczególnie stosowanie się do obowiązujących ograniczeń prędkości – zauważa podkomisarz Krzysztof
Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

270 interwencji

W ciągu kilku dni świątecznego weekendu policjanci odnotowali ponad 270 różnych interwencji, z tego 6
przestępstw kradzieży, 24 interwencje związane z kradzieżami stanowiącymi wykroczenia, 8 oszustw, odzyskali też
jeden skradziony pojazd.

Pobity i… zatrzymany

Mundurowi otrzymali również jedno zgłoszenie dotyczące pobicia - nietrzeźwy 38-latek, który miał ponad trzy
promile alkoholu w wydychanym powietrzu, twierdził, że został uderzony przez trzy inne osoby. Policjanci udzielili
mu pierwszej pomocy, zapewnili pomoc lekarską oraz „nocleg”. 38-latek był bowiem poszukiwany listem gończym
przez Sąd Rejonowy w Gliwicach i zgodnie z poleceniem sądu został doprowadzony do Aresztu Śledczego, gdzie
spędzi najbliższe 5 miesięcy za popełnione wcześniej przewinienia.

W trakcie świątecznego weekendu policjanci łącznie zatrzymali 8 osób poszukiwanych przez wymiar
sprawiedliwości.

18 kolizji

- Pozytywną informacją jest ta, że w powiecie cieszyńskim od piątku do wtorku nie odnotowano żadnych
wypadków drogowych. W tym czasie doszło jedynie do 18 kolizji drogowych. Zatrzymany został jeden
nietrzeźwy kierowca – mówi Pawlik.
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